АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018г. №36
с. Елизаветовка

	О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 22.03.2013г. №17 «О мерах по противодействию коррупции на территории Елизаветовского сельского поселения

В связи с уточнением персонального состава, администрация Елизаветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 22.03.2013г. №17 «О мерах по противодействию коррупции на территории Елизаветовского сельского поселения следующие  изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Елизаветовского сельского
поселения Павловского муниципального
района Воронежской области                                            С.А.Шиндин

                                                                             Приложение
	к постановлению администрации
	Елизаветовского сельского поселения
	от 19.06. 2018 г. №36

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
Совета по противодействию коррупции в
Елизаветовском сельском поселение

1. Шиндин Сергей Александрович – глава Елизаветовского сельского поселения, председатель Совета
         2. Бондарева Галина Петровна -  специалист первой категории администрации Елизаветовского сельского поселения, секретарь Совета
Члены Совета:
3. Горяинов Сергей Михайлович – заместитель председателя Совета народных депутатов Елизаветовского сельского поселения;
4 Сиденко Светлана Николаевна – директор МКОУ «Елизаветовская СОШ» (по согласованию);
5. Ревина Светлана Николаевна – старший инспектор администрации Елизаветовсого сельского поселения

Глава  Елизаветовского сельского поселения
Елизаветовского сельского поселения                                  С.А. Шиндин